Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito uma calha na esquina da Rua João Thiers Fernandes Lobo com a Rua Antônio

Augusto Rodrigues, Loteamento São Sebastião

1111111111111111
Protocolo: 0000177/2015

04/02/2015 - 17:20:09

IND Indicação 22/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO UMA CALHA NA ESQUINA DA RUA JOAO
THIERS FERNANDES LOBO COM A RUA ANTÓNIO AUGUSTO
RODRIGUES, LOTEAMENTO SÃO BENEDITO.

ENCAMINHA-SE
0, ,9 FEV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, no

sentido de que seja feito uma calha na esquina da Rua João Thiers Fernandes Lobo com a Rua

Antônio Augusto Rodrigues, Loteamento São Sebastião, visando facilitar o escoamento da água

pluvial, que está empossando no local.

Segue em anexo croqui do local.

Pindamonhangaba, 09 de fevereiro de 2015.

Vereador Martim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

C

110 	çI

CJ (

Ca i  CDA

~/6 6E-3 57140

	Page 1
	Page 2